Associacdo de Natagdo do Norte de Portugal
Clube Natacéo de Valongo
XVI Torneio Cidade de Valongo
Valongo, 15 de Abril de 2022

Horario da Sessao N°. 1 - Sexta-feira

15/04/2022 - 9:30

Aquecimento: 8:20 até 9:20

Reunido de Delegados: 8:30

Reunido de Arbitragem: 9:00

9:30 1. 100m Mariposa Femin. Tempo Final Abs 0:07 3 Séries 16
9:37 2. 100m Mariposa Masc. Tempo Final Abs 0:05 3 Séries 13
9:42 3. 100m Costas Femin. Tempo Final Abs 0:12 4 Séries 19
9:54 4. 100m Costas Masc. Tempo Final Abs 0:08 3 Séries 18
10:02 5. 100m Estilos Todos Tempo Final Cad A/B 0:03 1 Série 5
10:05 6. 100m Estilos Todos Tempo Final Master 0:05 2 Séries 8
10:10 7. 200m Livres Femin. Tempo Final Abs 0:10 3 Séries 14
10:20 8. 200m Livres Masc. Tempo Final Abs 0:09 3 Séries 15
10:29 9. 100m Brugos Femin. Tempo Final Abs 0:08 3 Séries 15
10:37 10. 100m Brucos Masc. Tempo Final Abs 0:06 3 Séries 17
10:43 11. 50m Livres Todos Tempo Final Cad A/B/C 0:04 2 Séries 9
10:47 12. 100m Livres Todos Tempo Final Master 0:04 2 Séries 8
10:51 13. 100m Livres Femin. Tempo Final Abs 0:08 4 Séries 24
10:59 14. 100m Livres Masc. Tempo Final Abs 0:08 4 Séries 24
11:07 15. 200m Estilos Femin. Tempo Final Abs 0:11 3 Séries 14
11:18 16. 200m Estilos Masc. Tempo Final Abs 0:11 3 Séries 14
11:29 Intervalo 10 Minutos 0:10
11:39 17. 4 x 50m Estilos Misto Tempo Final 14 + 0:06 2 Séries 12
11:45 18. 4 x 50m Livres Misto Tempo Final 14 + 0:08 3 Séries 13
11:53 Entrega de Prémios 0:10
12:03 Final da sesséo Duracéo total 2:33
O Secretario do Juri O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager, 11.72268
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